
Lista stypendystów Prezesa Rady Ministrów w roku szkolnym 2023/2024

Województwo: warmińsko-mazurskie Miejsce uroczystości: Ełk

1 Banach Maja Technikum Leśne w Zespole Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem-Nidzie

2 Baranowski Paweł Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Piszu

3 Bojsicka Oliwia Technikum w Węgorzewie

4 Borkowska Julia Aleksandra I Liceum Ogólnokształcące im. W. Kętrzyńskiego w Giżycku

5 Czartoryjska Oliwia Społeczne Liceum Ogólnokształcące Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Olecku

6 Dobrydnio Karolina II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Ełku

7 Dunowska Amelia Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Wydminach

8 Gietek Dominika Technikum w Zespole Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu

9 Iwański Kacper Jan I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Mazur w Piszu

10 Iwaszko Szymon Piotr Technikum nr 2 w Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. KEN w Giżycku

11 Jankowska Wiktoria Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Sportowych w Ełku

12 Kaczyńska Julia Michalina Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Węgorzewie

13 Klimko Natalia Technikum w Gołdapi

14 Kopka Marta II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku

15 Kowalewski Karol Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi

16 Kozak Zuzanna Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem-Nidzie

17 Lempiecka  Julita Technikum nr 5 w Ełku

18 Łubowicz Maja Technikum  Zakładu Doskonalenia Zawodwego w B-stoku z/s w Ełku

19 Samul Patryk Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodwego w B-stoku z/s w Ełku

20 Sewastianowicz Kacper Technikum nr 6 w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku

21 Sierzputowski Dominik Technikum w Zespole Szkół nr 1 w Białej Piskiej

22 Skorupski Krzysztof I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olekcu

23 Słapiński Bartłomiej Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku 

24 Snarski Konrad Technikum nr 2 w Zespole Szkół Technicznych w Olecku

25 Stankiewicz Aleksandra Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku

26 Stasiak Klaudia Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w 

Giżycku

27 Stomska Zuzanna Technikum nr 1 w Zespole Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku

28 Sznaza Karolina Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Marion Dönhoff Społecznego Towarzystwa Oświatowego w 

Mikołajkach

29 Tyczka Małgorzata Zuzanna Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku

30 Włodkowska Klaudia Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży Centrum Edukacji Mundurowej WSFiZ Ełk im. mjr. 

31 Zadroga Julia II Liceum Ogólnokształcące w Piszu

32 Zaręba Milena Technikum Nr 1 w Olecku

33 Żylińska Aniela Zofia I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Ełku

L.p. Nazwisko Imię/imiona Pełna nazwa szkoły (nie zespołu)


